

貸借対照表

平成28年3月31日

(単位 円)

資産の部

1 流動資産			
(1) 現金及び預金	178,103,859		
(2) 事業未収金	33,624,091		
(3) 代行業用地	8,406,000		
(4) 完成土地等	<u>562,025,944</u>		
流動資産合計			782,159,894
2 固定資産			
(1) 有形固定資産			
(ア) 車輛その他の運搬具	<u>1</u>		
有形固定資産合計			1
(2) 投資その他の資産			
(ア) 賃貸事業の用に供する土地	512,651,201		
(イ) 預り保証金引当特定預金	37,380,000		
(ウ) 破産債権	<u>511,178,450</u>		
投資その他の資産合計		1,061,209,651	
(3) 貸倒引当金	<u>△ 479,654,450</u>		
固定資産合計			<u>581,555,202</u>
資産合計			<u><u>1,363,715,096</u></u>

負債の部

1 流動負債			
(1) 未払入金	2,679,640		
(2) 短期借入金	8,112,500,000		
(3) 預り金	73,596		
(4) 引当金			
(ア) 賞与引当金	212,223		
引当金合計		<u>212,223</u>	
流動負債合計			8,115,465,459
2 固定負債			
(1) 長期借入金	34,440,000		
(2) その他の固定負債			
(ア) 預り保証金	37,380,000		
その他の固定負債合計		<u>37,380,000</u>	
固定負債合計			<u>71,820,000</u>
負債合計			<u><u>8,187,285,459</u></u>

資本の部

1 資本金			
(1) 基本財産	<u>20,000,000</u>		
(ア) 山梨県出資		<u>20,000,000</u>	
資本金合計			20,000,000
2 準備金(欠損金)			
(1) 前期繰越準備金(欠損金)	△ 7,022,263,476		
(2) 当期利益(損失)	<u>178,693,113</u>		
欠損金合計			<u>△ 6,843,570,363</u>
資本合計			<u>△ 6,823,570,363</u>
負債資本合計			<u><u>1,363,715,096</u></u>

損益計算書

平成27年4月 1日

平成28年3月31日

(単位 円)

1 事業収益			
(1) 公有地取得事業収益	<u>7,593,668</u>	7,593,668	
(2) 土地造成事業収益			
(ア) 完成土地等売却収益	149,052,112		
(イ) 造成地賃貸収益	<u>17,800,000</u>	<u>166,852,112</u>	174,445,780
2 事業原価			
(1) 公有地取得事業原価	<u>7,593,734</u>	7,593,734	
(2) 土地造成事業原価			
(ア) 完成土地等売却原価	219,661,289		
(イ) 造成地賃貸原価	<u>2,704,700</u>	<u>222,365,989</u>	<u>229,959,723</u>
事業総利益(損失)			△ 55,513,943
3 販売費及び一般管理費			
(1) 販売費及び一般管理費	<u>12,029,320</u>	<u>12,029,320</u>	<u>12,029,320</u>
事業利益(損失)			△ 67,543,263
4 事業外収益			
(1) 受取利息	<u>49,477</u>	49,477	
(2) 雑収益			
(ア) 補助金	246,250,000		
(イ) その他の雑収益	<u>27,814</u>	<u>246,277,814</u>	246,327,291
5 事業外費用			
(1) 支払利息	<u>90,915</u>	<u>90,915</u>	<u>90,915</u>
経常利益(損失)			178,693,113
当期利益(損失)			<u><u>178,693,113</u></u>